PR

SRR Garecno
'y IMMEDIATA ESECUTIVITA
La presente deliberazione viene affissail___________ all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

%3 MAG. 2006
;PROVINCIA di BENEVENTO

&

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. %\QO del 26 MAG. 2006

Oggetto: DIPENDENTE CARUSO GERARDO - TRASFERIMENTO PRESSO IL
MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE SOCIALI: NULLA OSTA.

- . - ' . . . . . N\ . .
L’anno duemilasei il giorno 4 Q}U\(ﬂ X del mese di maggio presso la Rocca dei Rettori si € riunita la
Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori :

1) On.  Carmine NARDONE Presidente
2) Dott. Pasquale ~ GRIMALDI Vice Presidente
3) Rag. Alfonso CIERVO - Assessore
4) Ing. Pompilio = FORGIONE Assessore ASSENTE
5) Dott. Pietro GIALLONARDO Assessore
6) Dott. Giorgio Carlo NISTA Assessore
7) Dott. Carlo PETRIELLA Assessore
8) Dott. Rosario SPATAFORA Assessore - ASSENTH
9) Geom. Carmine ~ VALENTINO  Assessore ASSENTE
Con la partecipazione deﬁitirio General(jott. Gianclaudio LLA
L’ Assessore proponente\__ \’ \/® U-)"’\-L &M
/ LA GIUNTA

Premesso che il dipendente Sig. Caruso Gerardo, Istruttore Amministrativo cat. C3 in servizio
presso il Settore Politiche del Lavoro, ha presentato istanza, assunta al protocollo generale dell’Ente in
‘data 10.05.2006 al n. 14000, tesa ad ottenere il trasferimento presso il Ministero del Lavoro e delle
Politiche Sociali, mediénte mobilitd volontaria ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001;

Sentito il Dirigente del Settore Politiche del Lavoro che si € espresso favorevolmente nel
merito; :

Visto I’art. 30 del D.Lgs. 30.03.2001, n. 165;
Visto ’art. 72, del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei-Servizi;

Ritenuto potersi procedere alla concessione del nulla-osta al trasferimento del citato dipendente
presso il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali; e -



Visto il parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta;

Li | Dirigente Settore Ris

Visto il parere favorevole circa la regolaritd contabile della proposta;

Li Il Dirigente Settore Finanza e Controllo Economico
(Dott. Sergio Muollo)

Ritenuto doversi provvedere in conformita a quanto sopra;
Su relazione dell’ Assessore alle Risorse Umane;

Per le ragioni e considerazioni in premessa specificate;

A voti unanimi resi come per legge;

DELIBERA

La premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo.

1. DI CONCEDERE al Sig. Caruso Gerardo, Istruttore Amministrativo cat. C3, il nulla-osta al
trasferimento presso il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali.

2. DI DARE ATTO che la decorrenza del trasferimento\sara successivamente concordata con ’ente
di destinazione.

3. DI TRASMETTERE copia della presente dehberazmne al Dirigente del Settore Risorse Umane
per tutti gli adempimenti consequenziali.

4. DI TRASMETTERE, altresi, copia della presente deliberazione al Ministero del Lavoro e delle

~ Politiche Sociali. - » '
5. DI DARE alla presente immediata esecutivita. - o kN




Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRETARIO/GENERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudi ELLA) i

N. =Q> Registro Pubblicazione
Si certifica che Ta presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267.

sENEVENTO 2 9 MAG. 2006

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE
- H QE“ vﬁ”‘*‘ ARIO GREM X
AA 5 '5/‘7{:‘&& ;EMERA

[ E‘il'll"«ﬂ4bl1ﬂ

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data 'ﬁj (FiT - Ué contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 26“71‘*@m

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. — D.Lgs.vo
18.08.2000, n.26¢/ ¢ awyer tessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.
VBT 2068 |

i

IL RESPONSABIL/ LI UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

i ; 1L SEGRETARIO GENE R{ag E
/ \ - F%; afvvn =t

giorno

i *r U i \-y" ;“Ui- ')3?
T?L Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O Decorsi 10 giomni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

0 E’ stata revocata con atto n. del

Benevento, i1 & G G IL SEGRETARIO GENERALE

L, SEGRETARIO cuf :
Dott. Gisnclandio IAN _’gjil A

(k2

Copia per

¢ SETTORE ‘0\{\0 ALE Uin QM@ ) prot. . E% 4{5?

SETTORE prot. n. W
SETTORE prot. . '
Revisori dei Conti prot. n.

Nucleo di Valutazione prot. n.

AL




" VITEn lzfg m m
fm oy

Al Sig. Presidente dell’ Amministrazione
Provinciale di BENEVENTO.,

1l sottoscritto Caruso Gerardo nato a Benevento il 14/6/1966 ed ivi

. .- . o . o e e
residente alla Via Napoli 40/c, dipendente di codesta spett. le Amministrazione V2 e

~
Provinciale quale Istruttore ( categoria C3 del CCNL Autonomie Locali ) e attualmente T
in servizio -presso il Settore Politiche del Lavoro, avendo presentato in data 31/1/2006 |
istanza di mobilita tra enti - ex.art. 30 del D. Lgs. 165/2001 -, al Ministero del Lavoro e Y

delle Politiche Sociali in Roma, di cui allega fotocopia, con la presente
CHIEDE

alla S.V. di voler concedere il consenso di codesta spett.le Amministrazione ai sensi del
su richiamato articolo 30 n.1 del citato 2. Lgs.165/2001.

Certo di un favorevole ggcoglimento della presente, rimanendo in attesa di
cortese e sollecita evasione, ringrazia e porge distinti ossequi.

Benevento, li % 5- ZJ)& /W%%/ |
/

e} Provincia di Benevento
f  AQO: Prot. Generale
Registro Protocollo Entrata
Nr.Prot.0014000 Data10/05/2006
Oggetto RIGHIESTA ARTICOLO 30 N°1
DEL D. LGS. 165/01
Dest. Risorse Umane Settore

ot 41 MOG 2008



